муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

Центр информационных технологий городского округа Тольятти

(МАОУ ДПО ЦИТ)

ПРИКАЗ

20.10.2023г. № 66 о.д.
г. о. Тольятти, Самарской области

«Об утверждении

прейскуранта цен на платные услуги»

На основании решения Думы городского округа Тольятти

от 15.06.2011 № 570 (в ред. от 17.04.2013 г.) «О положении, о порядке

установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти на платной

основе, и порядке их оказания», в соответствии с письмом Департамента

образования от 17.08.2023г. № 4418/3.2

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие с 01.01.2024 г. прейскурант цен и тарифов на

платные услуги в МАОУ ДПО ЦИТ на 2024 год.

Директор         Г.В. Копылова

		2024-06-21T08:49:19+0400
	009ebddb0679b5e63f
	Копылова Галина Владимировна, директор